
ZARZĄDZENIE    NR 162/2010 
 

Wójta Gminy Gr ębocice 
z dnia 20 października 2010r 

 
 

w sprawie obniżenia wartości nieruchomości oznaczonej działką nr  82 w obrębie 
 Trzęsów 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 39 ust.2, art. 67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia       
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r Nr 102 poz. 651 ze 
zmianami) oraz w wykonaniu  Uchwały Nr XVII/65/2007  Rady Gminy w Grębocicach z 
dnia 20 listopada 2007 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy, zarządzam co następuje : 

 
 

§ 1 
 
 

W związku z negatywnym wynikiem pierwszego przetargu, obniżyć cenę wywoławczą  
nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 82, położonej w obrębie 
Trzęsów, opisanej w KW Nr 25 658,  określoną w wysokości  58 000,00zł (brutto) i ustalić 
nową cenę wywoławczą do kolejnego przetargu  w wysokości  30 000,00zł  (brutto) słownie : 
trzydzieści tysięcy zł.) 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  20 października 2010r. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 
   /-/ Roman Jabłoński 


